



OBEC CHVALÍKOVICE

České školy 63/11, Chvalíkovice, 747 06 Opava 6

Váš dopis zn.:
Ze dne: 9.11.2016
Naše zn.: 34/2016
Vyřizuje: Hlaváč
Tel./Fax: 553 787 224
E-mail: obec@chvalikovice.cz
Datum: 2016-2-9

M. R. n. nar. [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Věc : Odpověď na žádost o informace dle zák. C. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Na Vaši žádost ze dne 9.11.2016 Vám sděluji následující :

- 1) Obec Chvalíkovice má celkem dva bankovní účty :
 - 1) účet vedený u České národní banky – zřízení ze zákona
 - 2) účet vedený u České spořitelny a.s. – pobočka Opava

- 3) V příloze zasílám naskenovanou poslední uzavřenou darovací smlouvu kde dárce je obec pro - Otevřená srdce v nás z.s. , Špálova 10, Ostrava IČ :03362850

S pozdravem

Hlaváč Radim
starosta obce

Příloha : Kopie smlouvy

OBEC CHVALÍKOVICE
České školy 11, PSČ 747 06
IČO: 008 49 685
telefon: 553 787 224